
 

 Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 Linecká  391, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 105, fax: 380 303 108 
 www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, jakub.zahourek@mestokaplice.cz 
  

 

V Kaplici 7.11.2022 

Vyřizuje: Žahourek Jakub, Ing.  

Čj: MěÚK/31949/2022  

Spisová značka: SZ-22824/2022-ODSH/Žah  

  

*MUKASS03643897* 
MUKASS03643897 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 

Václav Sládek, nar. 14.9.1963, Netřebice č.p. 35, 382 32  Netřebice 

podal odvolání proti rozhodnutí, které vydal Městský úřad Kaplice, Odbor dopravy a silničního 
hospodářství jako správní orgán dne 5.10.2022 pod č.j. MěÚK/28320/2022 na základě žádosti, kterou 
dne 24.8.2022 podal 

Jihočeský kraj, IČO 70890650, U Zimního stadionu č.p. 1952/2, 370 01  České Budějovice 

(dále jen "žadatel"). 

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
Odvolatele tímto správní orgán vyzývá k uhrazení správního poplatku dle položky 3., zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve výši 105,-Kč, na číslo účtu 0580009369/0800 s uvedením v. symbol 
73522824, jelikož dle § 82 odst. 2 správního řádu se odvolání podává s potřebným počtem stejnopisů 
tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady odvolatele. 
 
 

Ing. Jakub Žahourek 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

  
Příloha: 

- stejnopis podaného odvolání 
 
Obdrží: 

  
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu č.p. 1952/2 
370 01  České Budějovice 



Č.j. MěÚK/31949/2022 str. 2 

 
Účastníci dle § 94k písm. a) stavebního zákona (dodejky): 
1. Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr 
 
Účastníci dle § 94k písm. b) stavebního zákona (dodejky): 
2. Obec Střítež, Kaplice-nádraží č.p. 2, Střítež, 382 42  Kaplice 2 + veřejná vyhláška, vyvěsit a vrátit 
3. Obec Netřebice, Netřebice č.p. 147, 382 32  Velešín + veřejná vyhláška, vyvěsit a vrátit 
 
Účastníci dle § 94k písm. c), d) stavebního zákona (dodejky): 
4. Město Kaplice, Náměstí č.p. 70, 382 41  Kaplice 1 
5. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
6. Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/28, 326 00 Plzeň,  Správa  
     trati České Budějovice, IDDS: uccchjm 
7. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb 
8. Václav Sládek, Netřebice č.p. 35, 382 32  Velešín 
9. Jan Matějka, Kaplice-nádraží č.p. 103, Střítež, 382 42  Kaplice 2 
10. Ing. Vladimír Keprt, Ph.D., Kaprová č.p. 461, Strkov, 391 11  Planá nad Lužnicí 
11. Ing. Tomáš Marchal, Netřebice č.p. 70, 382 32  Velešín 
12. Renata Šléglová, Netřebice č.p. 15, 382 32  Velešín 
13. Radek Musil, Netřebice č.p. 149, 382 32  Velešín 
14. VELIMPEX les s.r.o., IDDS: xjwtzg9 
15. Štěpánka Koptová, IDDS: eq62668 
16. Jan Doubek, U Rybníka č.p. 8, Želenice, 273 41  Brandýsek 
17. Zdeněk Doubek, Netřebice č.p. 145, 382 32  Velešín 
18. Květoslava Smudková, Netřebice č.p. 42, 382 32  Velešín 
19. Jaroslav Smudek, Netřebice č.p. 42, 382 32  Velešín 
20. František Štěpán, Pořešín č.p. 43, 382 41  Kaplice 1 
21. Věra Smutková, Březová č.p. 791, 382 41  Kaplice 1 
22. František Tošil, Netřebice č.p. 32, 382 32  Velešín 
23. AREAL RENT s.r.o., IDDS: xp8jfwv 
24. Pavel Peroutka, Jiřičkova č.p. 760, Včelná, 373 82  Boršov nad Vltavou 
25. ZZN Pelhřimov a. s., IDDS: xujtfzg 
26. Hoppichler Paletten, Kisten, Holzverpackung spol. s r.o., IDDS: 6kyam6y 
27. Kristina Peroutková, Jiřičkova č.p. 760, Včelná, 373 82  Boršov nad Vltavou 
28. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
29. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
30. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
31. Marie Zifčáková, Ke Kozákům č.p. 86, 382 32  Velešín 
32. Dana Nekolová, U Přehrady č.p. 557, 382 32  Velešín 
33. Vít Opekar, Markvartice č.p. 40, Zubčice, 382 32  Velešín 
34. Ivana Kloudová, Sídliště Plešivec č.p. 364, Plešivec, 381 01  Český Krumlov 1 
 
Účastníci dle § 94k písm. e) stavebního zákona: 
- doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
 
Tato výzva musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, 
OÚ Střítež a OÚ Netřebice. Výzva bude zveřejněna i způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2022-11-07T09:28:31+0100
	Ing. Jakub Žahourek
	oprávněná úřední osoba




